中国共产主义青年团

广东交通职业技术学院轨道交通学院委员会

粤交职院轨道团〔2022〕4 号

关于 2021-2022 学年优秀共青员、优秀共青团干

部等推荐名单的公示

各团支部：

根据学校团委下发的《关于做好 2021-2022 学年优秀共青员、优秀共青团干部等

评优推荐工作的通知》，通过申报、评审等环节，拟推荐以下名单报送学校团委，现将拟

推荐名单予以公示。

优秀共青团员

序号 姓名 序号 姓名

1 梁浩瑞 28 李贤胤

2 陈思恩 29 朱世瑞

3 李嘉怡 30 刘荣祥

4 郑跃聪 31 高梦然

5 李志恒 32 叶心怡

6 潘子建 33 卢建彰

7 林梦琪 34 陈津元

8 陈广洲 35 方丹宜

9 林雪婷 36 林诗朝

10 李燕玲 37 黄世妹

11 黄小梅 38 林耀生

12 李宇婷 39 杨育帆

13 骆晓旋 40 张俊

14 吴晓真 41 骆语桐

15 江佩莲 42 黎淑铭

16 叶炳标 43 陈敏毅

17 梁丽珊 44 黄宇诗

18 吴萃映 45 李文婷

19 余湖 46 梁恺思

20 彭宏洽 47 苏丽滢

21 胡雯璇 48 邱梓绵

22 王润贤 49 杨宏涛

23 林仲帆 50 杨惠丰

24 郑泽佳 51 冯雯清

25 林翰岳 52 许洁媛

26 沈旻昊 53 游晓珊

27 陈妍竹 54 刘嘉正

优秀共青团干部

序号 姓名 序号 姓名

1 罗锦伦 19 康伟杰

2 刘嘉明 20 杨浩

3 胡思培 21 罗婵华

4 李伟煌 22 温昊聪

5 邹宗佑 23 黄旭天

6 曹俊龙 24 陈林俊

7 温丽敏 25 郑慧情

8 吴嘉堃 26 杨洋

9 黄思瑶 27 吴家锋

10 蔡晓艳 28 彭铭乾

11 王娃妮 29 鲁锐锋

12 罗漪 30 缪依桐

13 黄梓墨 31 王佳琪

14 余楚玉 32 马佳媛

15 肖丹谆 33 陈劲宇

16 黄嘉仪 34 赵凯标

17 李业域 35 黄鸿鑫

18 田炜琴 36 曹子龙

优秀学生骨干

序号 姓名 序号 姓名

1 谢焕毅 14 吴承鑫

2 周润铎 15 卓莉莎

3 李灿怡 16 刘晓欣

4 许文亮 17 刘繁昌

5 万旭胜 18 熊东浩

6 李家锐 19 陈依姿

7 郑小茹 20 易天玲

8 李芷欣 21 马壬奇

9 刘星月 22 方泽彪

10 刘耿龙 23 石婕妤

11 赖依钒 24 王奋业

12 洪鸣 25 姚锦涵

13 钟文冲 26 朱道雄

优秀团支部书记

序号 团支部 姓名

1
20 城市轨道交通运营管理

（1）班团支部
陈奕颖

2
21 高速铁路施工与维护

（2）班团支部 张嘉和

3
21 城市轨道交通通信信号技

术（1）班团支部
郑浩杰

优秀团支部

序号 团支部全称

1
中国共产主义青年团广东交通职业技术学院轨道交通

学院 20 动车组检修技术班支部委员会

2
中国共产主义青年团广东交通职业技术学院轨道交通

学院 20 城市轨道交通运营管理（1）班支部委员会

3
中国共产主义青年团广东交通职业技术学院轨道交通

学院 21 城市轨道交通运营管理（3）班支部委员会

	中国共产主义青年团
	关于 2021-2022 学年优秀共青员、优秀共青团干